
Zápis o poškození motorového vozidla

Číslo PU/Zakázky E190213504 RZ 6H82979 Plátce DPH Ano Leasing Ne VIN TMAJ281ACHJ459449

Poškozený/pojištěný LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. Tovární značka/typ HYUNDAI [30] / Tucson od 05/15 (TL) [S] [3D] [46]

Typ paliva Stav tachometru 48 838 km Odečteno

Obsah/Výkon Datum první registrace 24.7.2017 Datum příští TK ..

Typ Převodovky Pojistitel Česká Podnikatelská Pojišťovna

Barva Zelená 2-vrstvý uni Typ PU Havarijní pojištění

Stav vozidla Odpovídající Stav laku Odpovídající
 
POPIS A STAV KOL

Kolo Pneu - výrobce a model Rozměr Typ pneu Hloubka dezénu (mm) Disk - výr. zn. Disk - materiál
 
Díly na výměnu

Z-NÁRAZNÍK D-DÍL Z-NÁRAZNÍKU

KONC-SVĚTL VNĚ P KPL DRŽÁK P Z-NÁRAZNÍKU

ABSORBER P Z-NÁRAZN BOČNICE VNĚ Z P
 
Lakování

Z-NÁRAZNÍK ( lak nového dílu ) BOČNICE VNĚ Z P ( lak nového dílu )
 
 
DALŠÍ INFORMACE

Doložit VTP, bude opravovat Autolaros Ostrava
 
Forma likvidace Druhá prohlídka Ano Akceptace smluvní opravy

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO KLIENTA
1. Tento zápis o poškození ani provedená oprava nezavazují pojistitele k výplatě pojistného plnění. Právo na pojistné plnění vznikne oprávněné osobě na základě šetření
existence a rozsahu povinnosti pojistitele plnit.
2. Poškození výše nepopsaná nebo jinak nedoložená nebudou zahrnuta do pojistného plnění.
3. Pojištěný/poškozený musí prokázat souvislost popsaného poškození vozidla s pojistnou událostí, aby toto poškození mohlo být zahrnuto do pojistného plnění.
4. Klient bere na vědomí, že neumožnění včasné prohlídky vozidla nezapsaného v tomto zápisu o poškození bude mít za následek prodloužení doby likvidace škodné
události.
5. Náklady na opravu nesmí převýšit obecnou (obvyklou) cenu vozidla.
6. Pojištěný/poškozený bere na vědomí, že informace o poškozeném vozidle v rozsahu neumožňujícím jeho identifikaci mohou být zveřejněny v rámci elektronické aukce v
souvislosti se stanovením hodnoty využitelných zbytků.
7. V případě náhrady (výměny) poškozeného dílu za nový, pojištěný/poškozený zmocňuje pojistitele k případnému odebrání tohoto vyměněného poškozeného dílu a ke
všem právním úkonům, které souvisejí s likvidací, popř. prodejem takového dílu vč. převzetí částky získané prodejem, jako ekvivalentu odpovídajících využitelných zbytků.
8. Pokud pojistitel neobdrží fakturu za opravu vozidla do 50 dnů od jeho prohlídky, má právo stanovit pojistné plnění formou rozpočtu nákladů na opravu.
9. Informace o smluvních servisech, stavu likvidace škodné události včetně zobrazení tohoto zápisu o poškození a další související informace lze nalézt na internetových
stránkách www.koop.cz, případně www.kooportal.cz a www.cpp.cz.

 
U prohlídky přítomen Zástupce držitele vozidla , Kohut

Místo prohlídky Morávka

Prohlídka provedena 28.6.2019, 09:30

Mobilní technik

1 / 2 Verze zápisu: 2019-06-17



Vlastník vozidla : LESY ČESKÉ REPUBLIKY,
S.P.

E190213504 Reg. značka : 6H82979

Příloha č.1 k Zápisu o poškození motorového vozidla

Základ výbavy podle AudaVin? Ne
Změna výbavy při prohlídce? Ano

VÝBAVA VOZIDLA

2-VRSTVÝ UNI OD 06/17

Standardním písmem je výbava přitažená číslem VIN.
Tučným písmem je manuálně přidaná výbava.
Přeškrtnutým písmem je manuálně odebraná výbava.

2 / 2 Verze zápisu: 2019-06-17




